EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL A3 E-CNPJ COM TOKEN, PARA

A CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-50.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ:

08.386.716/0001-80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN,

CEP: 59.395-000.

CONTRATADO: CERTMAIS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CERTIFICADOS

DIGITAL LTDA. CNPJ: 31.014.048/0001-82, situada a Av. Prudente de Morais nº 6521, loja

01 – Candelaria – Natal/RN. CEP: 59.065-305.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; AÇÃO: 2001 – Manutenção

das Atividades da Câmara; FUNÇÃO: 01 – Legislativa; SUB-FUNÇÃO: 031 – Ação

Legislativa; PROGRAMA: 0001 – Processo Legislativo; NATUREZA DE DESPESA:

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: 15000000 - Recursos

não Vinculados de Impostos

VALOR GLOBAL: R$ 380,00 (TREZENTOS E OITENTA REAIS).

VIGÊNCIA: DE 24 DE ABRIL DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93

Cerro Corá/RN, em 24 de abril de 2023.

JOÃO MARIA ALEXANDRE

PRESIDENTE DA CMCC

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN

CNPJ/ MF n° 08.386.716/0001-80

CONTRATANTE